МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»
ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628617

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта:  mbdoу_ 17@mail..ru

____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от  07 02. 2023  г. № 94

О запрете сбора  денежных

 средств,  с родителей

(законных представителей)

воспитанников

На  основании Федерального Закона  №273 – ФЗ  «Об образовании в Российской

федерации», во исполнении приказа департамента образования от 22.02.2012 г. №101 «Об

исполнении государственных гарантий прав граждан на образование», с целью

актуализации противодействия коррупции в связи с праздничными мероприятиями и

проведением  утренников и выпускных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Педагогам всех возрастных групп, профильным специалистам, не допускать сбор

денежных средств с родителей (законных представителей) воспитанников

дошкольного образовательного учреждения.

2. Заместителю заведующего по ВМР Бабковой О.М. в срок до 15.02.2023 г.

разместить  информацию о запрете сбора денежных средств с родителей (законных

представителей) воспитанников на информационных стендах ДОУ, во всех

возрастных группах (корпус 1 и корпус 2), на  официальном  сайте ДОУ.

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                          Я.В.Полятыкина

Исполнитель:

Заместитель заведующего по ВМР Бабкова О.М.

mailto:17@mail..ru

		2023-03-03T09:17:48+0500
	Полятыкина Яна Викторовна